
Татарстан  Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  

САБА ШӘҺӘР ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

Р е с п у б л и к а  Татарстан

СОВЕТ САБИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

“29” марта 2016 года №21

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета Сабинского 
городского поселения №13 от 27.02.2013 г. 
«Об утверждении Положения о порядке 
осуществления муниципального жилищного 
контроля на территории муниципального 
образования п.г.т. Богатые Сабы Сабинского 
муниципального района РТ»

Рассмотрев протест прокурора Сабинского района РТ №02-08-02-64-2016 от 
21.03.2016 г. Совет Сабинского городского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Сабинского городского поселения №13 от 
27.02.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке осуществления 
муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования 
п.г.т. Богатые Сабы Сабинского муниципального района РТ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


